REQUERIMENTO Nº 028/2012

 			           Requeremos, na forma regimental e após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Senhor  Rodrigo Correia de Freitas, Supervisor da Enersul em Jardim-MS,
solicitando o rebaixamento da rede de energia elétrica no Lote 176, Quadra 10, Retiro 1 na
Colônia Conceição, lote de propriedade do Senhor Fausto Pereira Nascimento.

                                               JUSTIFICATIVA:

				  Até o  momento o lote do Senhor Fausto Pereira não foi contemplado com o rebaixamento
de energia elétrica, e tendo em vista a dificuldade para que este benefício cheque até a sua
propriedade, requeremos providências neste sentido, informamos que a rede principal está
localizada há aproximadamente a 200 metros do respectivo lote.

                                                   Sala das Sessões em 18 de outubro de 2012.

                                                  VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS - PSB